

Wiksta den 15. 1. 97.

Arade

Herr Patron R. Björkman,
Fasma.

Jag ber härmed vördsamt att
få genom ~~Herr~~ Patron Björk-
man till Tensta Skolråd fram-
lämna en räkning å termins-
afteu gifter för Tenstabeams skol-
gång härstädes. Det är ju Eder,
såväl som Ordföranden i Tensta
Skolråd, väl bekant att Wiksta
Skolråd öfverlätit åt sine lä-
rare att uppbära ^{dess} terminsaffif-
ter. För några år sedan betalade

föräldrarna dem själva, men
så vid något husförhör i Som-
maränge gjordes en gemensam
framställning om föräldrarnas
önskan att få hjälp af försam-
lingen härtill. Därvid erhöles
de det svar, att de ingalunda
behöfde betala den där extra
utgiften för deras barns folksko-
leundervisning, utan det vore en för-
samlingens gemensamma angelägen-
het, hvarför och Tensta församling där-
efter skulle betala för dem. Den
vice Pastor, som då var i Tensta,
skall jämte Herr Patron Björk-
man afgifvit denna försäkran.
Bland andra hafva Madam Sköld och for-
paren Norlin i Sommaränge undskyllat
sig med dessa läppen. Efter åt-
skillige muntliga underhandlingar läm-

nade jag i början af år 1892 en fortu-
ning afver utöblifna terminsavgifter un-
der de sista fem åren. Beloppet steg
till afver 100 kr, men jag bekom ej
ens ett enda öre. Då emellertid Tansta
församling fortfarande sände barn hit
i skolan, lämnade jag i början af 1893
en räkning afver terminsavgifterna
för dem under 1892. Denna räkning be-
styrktes af vår Skolrådsordförande och
bleg till blott 14 kronor. Jag väntade om
att få betalt med samma, hvarför räk-
ning föredödes kvitterad på hela beloppet,
men i st. f. 14 kronor erhöj jag 3.50 kr
Salvot 10.50 har jag därför räknat mig
sitt goda i den nya räkningen för 1893
hvilken räkning också föredes ^{först} efter
att hafva ^{blifvit} ~~bestyrkt~~ ^{af} ~~Wilsta~~ Skolråds-
Ordförande. Afverstrykningarna
i 1892 års räkning, som jag medsä-

der för att saken må synas klerare,
äro gjorda af Tensta Skolrådets-
Ordförande.

Jag är förvisad, att Herr Patron
Björkman finner det billigt
och rätt, att jag får den ersätt-
ning för mitt extra besvär med
dessa främmande barn, som
räkningen upptager. Beloppet
är ju icke stort, och terminsaf-
giften är ju också den lägsta som
plägar förekomma. Barnens
andel af Statsanstaget till deras
församlings folkskoleväsende stiger
säkert till större belopp på tvärf,
om terminsavgiftens storlek skulle beräknas där-
efter enligt kyrkostyrelsens Holmquist's förslag u. g. g.
Jag ber än en gång, att Herr Björkman ¹³
ett slags Mälsman för härifrågasverandebarn
ville bekijärta billigheten uti, att församln betalar
för dem, såväl som billigheten uti, att jag utgår
betalning för mitt arbete med dem. Vän skän för
god och hjälpe mig! Med utmärkt hälsning
Er. Berglund